
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Čislo ZBV

Okružní křižovatka Mariánovice - západ, oplocení l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 1

. 701/1Oploceni

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspšvková organizace
se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
lČ: 00066001

Zhotovitel: TANNACO, a.s.
Choťánky 38, 290 01 Poděbrady .
lČ: 608 38 744

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.3 0,00 121 219,20 121 219,20

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

1 0,00 121 219,20 121 219,20

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:

Okružní křižovatka Mariánovice - západ, oplocení l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 701 l 1 1

Oplocení

Strany smlouvy o dílo č. S-1786/DOP/2017 (841/DAIZ/154/17) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 22. 8. 2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: STRABAG a.s.. se sídlem Na Bělidle 198/21. 150 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listu 1 Objednatel

2. změnový list 1 počet listu 2 Zhotovitel

3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listu 3 Projektant

4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listu 4 Stavební dozor

5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listu

6. Přehled dalších dokladu 1 počet listu

7. Další doklady 10 počet listu

Iniciátor změny: zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:

Předmětem PDPS byl návrh plného oplocení v místech stávajícího drátěného oplocení, tedy na hranici pozemků soukromých
vlastníků. Součástí dokumentace jsou i vrata s ručním posuvem a vrátka umožňující vjezd a vstup na pozemky. Plné oplocení bylo
navrženo jako ochrana stávající zástavby proti hluku ze stávající silnice lll/11(j3h a z navrhované okružní křižovatky.
Již před zahájením stavebních prací bylo majiteli dotčených pozemků parc.č. 1176 a č.p. 1777 konstatováno, že plné oplocení
neumožní dostatečný rozhled při vyjíždění na stávající komunikaci. Vyjíždění a zajíždění dopravních prostředků, z a na soukromé
pozemky, se tak stává nebezpečné. Po vybudování navrhované okružní křižovatky se dá předpokládat, že nebezpečí nehody se
ještě zvýší. Při předání staveniště tak byl uplatněn požadavek třetích osob - majitelů nemovitostí č.p. 1176 a č.p. 1177 na doplnění
ocelových vrat v oplocení elektrickým pohonem.
Osazení elektrického ovládání vrat bylo při místním šetření dne 4.12.2017 všemi účastníky řízení schváleno.
Tento požadavek majitelů pozemků (Č.p. 1179, parcela č. 2284/26 a 2284/59) a (Č.p. 1177, parcela č. 2284/27 a 2284/25) nebyl v
době vydání PDPS znám, a proto nemohl být v soupisu prací zahrnutý.

Tato změna vznikla z nepředvídaných důvodů. Změně nebylo možné v zadávací dokumenatci předejít ani při vynaložení náležité
péče ze strany všech věcně příslušných útvarů odpovědných za zpracování zadávací dokumentace. Změna je tak podle § 5, odst. 1,
písm.c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (změna č. 2 účinná od 29.5.2017) upřesňující
provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3.

Údaje v KČ bez DPH:

. . . . Cena navrhovaných Změn - . .Cena navrhovaných Zmen Cena navrhovaných Zmen . . . . Soucet absolutnich hodnot Zmen
. . . zapornych a Zmen kladných . . . .zapornych kladných kladných a Zmen zapornych

celkem

0,00 121 219,20 121 219,20 121 219,20

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno . . datum 25.4.2018 podpis
David Kuttich

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Dominika Urbanová datum 26.4.2018 podpis

Stavební dozor jméno Miloslav Pohunek datum 26.4.2018 podpis

Supervize jméno xxx datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Miloslav Pohunek datum 26.4.2018 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny,
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI. 13.2
Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem
nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Bc. Zdeněk Dvořák datum 27.4.2018 podpis

Zhotovitel jméno Pavel Machek datum 25.4.2018 podpis

Číslo paré:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1
Název Stavby:
Okružní křižovatka Mariánovice - západ, oplocení

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 701 /1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Oplocení

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka' Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn

záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 - zadat

635 589,71

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v kč bez dph
Cena všech Změn

. . Cena všech Zmen Rozdíl ceny SO/PS pozapornych v Cena SO/PS po všech
kladných v predchozich všech predchozich

predchozich Zmenach predchozich Zmenach
Zmenach na SO/PS Zmenach a ve Smlouve

na SO/PS
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebni/montážni práce 0,00 0,00 635 589,71 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v kč bez dph

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
kladných na SO/PS kladných na SO/PS k

Zmen zapornych na Zmen kladných na
SO/PS SO/PS (predchozich a cene SO/PS dle

navrhovaných) Smiouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavebni/montážni práce 0,00 121 219,20 121 219,20 19,07%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v kč bez dph
Cena všech Změn
. . . Rozdíl ceny SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozapornych na SO/PS Cena SO/PS po teto

teto Zmene oproti cene teto Zmene oproti cene
(predchozich a Zmene

. SO/PS dle Smlouvy SO/PS dle Smlouvy v %navrhovaných)
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebni/montážni práce 0,00 756 808,91 121 219,20 19,07%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): David Kuttich

Projektant (autorský dozor): Ing. Dominika Urbanová

Stavební dozor: Miloslav Pohunek

Zástupce Objednatele: Miloslav Pohunek

Supervize (ROK)

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové Tomáš Račák
projednáni Změny:



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Okružní křižovatka Mariánovice - západ, oplocení 701 l 1

Číslo SO/PS: 701 Skupina Změn: 3

Název SO/PS: Oploceni

Poř č , V . Množství ve Množství ve M nožstvi Cena za m j v Cena ce|kevm Změny záporné Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen podíl cen
Ko d položky Nazev položky m.j. V V V ve Smlouve v V V V V V celkem v

pol. Smlouvě Změně rozdílu Ke KČ v Ke Ke Změně v Ke celkem v Ke %

1 2 3 4 5 6 7 8,00 9 10 11 12 13 14

101 R350 - 99 Montáž pohonu vratvč. přípojek a revize kpl O 2,00 2,00 60 609,60 0,00 0,00 121 219,20 121 219,20 121 219,20 100,00

Celkem 0,00 0,00 121 219,20 121 219,20 121 219,20 100,00



Příloha č 5

V V r V

PREHLED ZARAZENIZMEN DO SKUPIN
V

Název a evidenční číslo Stavby' Kruhová křižovatka Kladno švermov ,,Na Cikánce", ev č stavby' 0004110

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 635 589,71 6=32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 121 219,20 9=(32a/1)*100 Sledováni limitu 50 % l · · ·
Skupirw 4 Skupina 3 19,07°o 12=(37/1)*100 Sledovaní hmitu 15 % 0,00%

2=1"18"19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 756 808.91 7=(6/1)*100 Sledováni limitu 30 % -součet Skupiny 3 a Skupiny 4 19,07% 10=(36a/1)*100 Sledováni limitu 50 % l · · · -
Skupina 4 0,00°o 13=37 SIedovani hmitu 149 224 000 Kč 0,00

Suma absolutních hodnot
Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně 915 738.78 8=1*0,2 Zákonný Iimit30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 3 190 676,91 10a=32a+3(3a .Změn,kladných a qřňěn 121 219,20 14=142688000-37 149 224 000,00
DPH zapornych pro Skupinu 3 a

Skupinu 4

- -·· · · -· l Zákonný limit 50 % pro3=(2/1)*100 Procento změny Prijate smluvní castky 119,07°o 11=1*0.4 Skupinu 3 a Skupinu 3 317 794,86

4=(25/1)*100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 Sledováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny O 00°/
záporné dle § 14, odst. (5), písm. b) ' '°

-1 - -2 - - 3 - -4 - - 5 -

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Za počítávání) Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis

Změny Změny Změny
. . Suma absolutních

Změny Suma
záporné . Procentní Suma Změn absolutních Změny de mmimisZměny záporné záporné Suma Změn záporné Suma Změn záporné Procentní Suma Změn hodnot Změn

. Změny .. . . . . - (15% nebo
Změny záporných a (zadávat se Změny kladné záporných a (zadávat se Změny kladné vyjádřeni záporných a . . (zadavat se . vyjadreni zapornych a hodnot Změn . . limit 15 %

SO ZBV c. Nazev SO/PS l předmět Změny (zadavat se Změny kladné Hodnota ZBV (zadavat se kladné . . . . . . . . . . kladných a Změn . kladně . . . . . hmit 149 224 000
znaménkem minus) znaménkem Změn kladných znaménkem Změn kladných znaménkem Změny kladně Změn kladných . . znaménkem Změny kladně Změn kladných kladných a

zapornych . . . . Kč)
minus) minus) minus) minus) Změn zapornych

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30"34" 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)"30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)"34 37 38=(37/1)*100
37+39

Okružní křižovatka Mariánovice - západ, oploceni 0,00 121 219,20 121 219,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 219,20 19,07% 121 219,20 121 219,20 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00%

701 1 Oploceni l cl. Pohon vrat 0.00 121 219.20 121 219.20 0.00 0.00 0.00 121 219,20 19,07% 121 219.20 121 219.20 0,00% 0.00 0.00 0,00%
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0,00%
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0,00%
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0,00%
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0,00%
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0,00%
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0,00%
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0,00%
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0,00%
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0,00%
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0,00%
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0,00%
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0,00%
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0,00%
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0,00%
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0,00%
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0,00%
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0,00%
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0,00%
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0,00%
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0,00%
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0,00%
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0,00%
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0,00%
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0,00%
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0,00%
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0,00%
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0,00%
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Stránka 5 z 6



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: l

Název a evidenční číslo stavby: Okružní křižovatka Mariánovice - západ, oplocení

Název stavebního objektu l provozního ,
Oploceni

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 701 l l

Součást dokumentace ZBV

Doklad ANO
NE - Ulozeno

(počet listu)

Cenové nabídky - elektrický pohon vrat 5
Zápis z předání staveniště stavby -
dohoda s majiteli 4.12.2017 2
Emailová korespondence účastníků i)
Žádost o změnu rozsahu díla l

Počet listů celkem 10



Příloha Č.1 - oceněný soupis prací ( výkaz výměr )

Zřízeni přívodu pro el. otvíráni vrat - Mariánovice

m.j. výměra jedn.cena cena celkem
Zemní práce
provedení kabelových výkopů brň 25 140,00 Kč 3 500,00 Kč
zřízení kabelového lože m3 25 114,00 Kč 2 850,00 Kč
zásyp kabelových výkopů m3 7 589,00 kč 4 123,00 kč
zhutnění kabelových výkopů m2 7 110,00 kč 770,00 kč
zplanýrování porostů výkopů m2 7 98,00 kč 686,00 kč
odstr. přebyt. výkopů vč. likvidace a odvozu na skládku s popl. za uloženi šoub 1 550,00 KČ 550,00 KČ
doprava materiálu, mechanizace a náhrada cestovného šoub 1 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč
Materiál elektro
materiál elektro - kabel CYKY 5 x 4 m 45 40,00 Kč 1 800,00 Kč
ochranná trubka KOPOFLEX pr.70 m 25 28,00 KČ 700,00 KČ
jistič pl6 - 6a/230v ks 1 150,00 kč 150,00 kč
Pohon FAAC 721 šoub 1 27 400,00 Kč 27 400,00 Kč
lišta PVC 40x20 HA m 15 35,00 Kč 525,00 Kč
materiál montážní šoub 1 600,00 Kč 600,00 Kč
Montáže elektro
( dva prac. á 8 hod ) hod 20 350,00 Kč 7 000,00 Kč
doprava materiálu " náhrada cestovného šoub 1 650,00 Kč 650,00 Kč

cena bez DPH 52 704,00 KČ

Poznámky :
F

1 - provedení zemních prací ( výkop, zahrnutí atd.. ) bude provedeno objednatelem l
l
i
l2 - pohony (motory včetně příslušenství ) vrat bude dodán objednatelem Waděřa a ŠÍpek, spol. r.o.

, I,,!'Kluk 116, 290 01 Poděbrady i l','
IČO: 45144664 DIČ: CZ45144664 ' l "

j'EL: 325 600 30bFAx: 325 (3Ot) 330 i "' '

l l ,·

, .t

m'U ..



Příloha Č.1 - oceněný soupis prací ( výkaz výměr )



Příloha č 1 - oceněný soupis prací ( výkaz výměr )

Zřízení přívodu pro el. otvírání vrat - Mariánovice

zadání : proh|idka na místě m.j. výměra jedn.cena cena celkem
Zemní práce
provedení kabelových výkopů brň 25 110,00 2 750,00 KČ
zřízeni kabelového lože m3 25 102,00 2 550,00 KČ
zásyp kab,výkopů m3 7 489,00 3 423,00 kč
zhutněni kabelových výkopů m2 7 82,00 574,00 kč
zplanýrování prostorů výkopů m2 7 72,00 504,00 kč
odstranění pTebyt.výkopků,jejich likvidace vč.odvozu na skládku a vč.poplatku za uloženi šoub 1 300,00 300,00 Kč
cioprava materiálu, mechanizace a náhrada cestovného šoub 1 500,00 500,00 Kč
Materiál elektro
materiál elektro - kabel CYKY 5 x 4 m 45 32,00 Kč 1 440.00 Kč
ochranná trubka KOPOFLEX pr 70 m 25 24,00 Kč 600,00 Kč
iistič PL6 - 6A/230V ks 1 122,00 Kč 122,00 Kč
lišta PVC 40X20 HA m 15 28,00 Kč 420,00 Kč
pohon FAAC 741 ' šoub. 2 16 300,00 Kč 32 600,00 Kč
materiál montážní šoub 1 400,00 Kč 400,00 Kč
Montáže elektro hod 16 300,00 Kč 4 800,00 KČ
( dva prac. á 8 hodj
doprava materiálu " náhrada cestovného šoub 1 500,00 Kč 500,00 Kč
mezisoučet šoub 1 51 483,00 Kč
provozní režie 15% - 51.4831- Kč soub 1 7 722fj0 Kč 7 722100 Kč
cena bez DPH 59 205,00 KČ

.
Zhotovitel:

podpis" ,-- cL-- ":Z::1"
jméno: Vladimir Nerad ':" __ — - - ·
funkce: majitel firmy
datum: 19.3.2018

V LADiMÍR N ERAD

, ELEKTROSLUŽBY
Euvá Pražská 1125

,' 2SS Q1 3enešov
' ičo: 129 7|j tím fílČ- ^'"'"y'"



Pohon 741 kit pro posuvnou bránu do 900 kg FAAC

16.300,- Kč bez DPH l 1 ks

- A 1· "C!"

A"
,,l' ,=" "'·:. " l-

u", l ' '" "' "' '"
· ,m : :". :, .- ," " ·. »=. l- ' , ..- . ,—L- '_ "' " : " dp - , m. ,

'I
, ' "_"- - _ ' . , l¶ " ' " ; " "

ry. . , , l,, m .- -_ , , _ .

Z. y' .."""'" ·-. " ,'
F" m ro% "e". -i :"" l ,

4

U - " ' ' ' '- ' " 1 .Á ,· e
-k' ' -- :- -' · . -. - '." r \1

%-' : ;-. --=-, K". ( ,m- - ' ,"."";'. . ' " _"
N .- -"-:'4.-, .~ -
:7-'

... . .. ,
- .-.. ' ^-"S: , .G-.? " " - ==~—"'"

" "-"-"' '""a' :"-"' '" """"""-'" " " '
m. . . ,.

Napájeni: 230 v
- Příkon: 500 W
- Proud: 2,2 A
-Tlačná sIla: 65 daN
- Otáčky: 1400 ot./min

-Tepelná ochrana motoru: 140 "C

- převodový poměr: 1:25
- Rychlost brány: 9,6 m/min (pastorek Z16)

- Provozniteplota: - 20 °C až 55 °C
-Třída kryti: IP 44
Sada pohonu pro posuvnou bránu do 900 kg.
Montáž je snadná a rychlá díky předpřipravené kabeláži a vestavěné řídicí jednotce, kterou lze
jednoduše programovat pomoci displeje. Pohon není reverzní, proto není nutná instalace el. zámku.

V případě výpadku proudu lze pohon odblokovat pomoci klíče a bránou lze poté manipulovat
manuálně. Pohon má magnetické snímače koncových poloh a elektronickou kontrolu točivého
momentu, rozpozná tak překážku a nehrozí přivření. .

Sada obsahuje:
- Pohon FAAC 741

*- přijímač rp868
-lx dálkový ovladač XT2 868 SLH LR
- výstražný maják faac Light
- 2x fotobuňku Safebeam

.



ROMAN S r O
Odhlučněni a protihlukové materiály

David Najbrt tel.: +420 775 706 146

Příprava a realizace staveb

TRřlř7RCD

TANNACO, as.

Choťánky 38

290 01 Poděbrady

Praha 21.3.2018

Nabídka: Zřízení přívodu pro eLotvíránívrat- Mariánovice

Materiál elektro, ochranná trubka, jistič, lišta, montážní mateř., vlastní montáž 16h.,
doprava materiálu + cestovní náhrady a režie.

Smluvní cena bez DPH' 71200,- Kč

Roman Skružný-jednatel

ROMAn" s.r.o. lČO:45278661 DlČ:CZ45278661
Domkovská 2374/17 193 00 Praha 9 - Horní Počernice Bankovní spojeni: RB 31034/5500
M. 602 716 762 * 724 294 492 * 602 659 636 výpis z obchodního rejstříku,
T. 281924413 F.281924674 vedeného Krajským soudem v Praze
info@romansro.cz www.romansro.cz oddíl C, vložka 9864



Dne 4.12.2017 v 8:00 hodin se v rámci předání staveniště stavby ,,OK Mariánovice, západ -
oplocení" uskutečnila schůzka za účasti :

investor Krajská správa a údržba silnic strč. kraje, p.o. : Miloslav Pohunek, silniční technik,
projektant PRAGOPROJEKT, a.s. : Ing. D.Urbanová, HIP,
zhotovitel TANNACO, a.s. : výrobní ředitel Kamil Mlynář,
majitel nemovitosti č.p. l 176 (C. parč. 2284/26, 2284/59) : Miroslav Barsan,pí Barsanová,
spolumajitelé nemovitosti č.p. l 177 (C. parč. 2284/27, 2284/25) zastoupeni pí Zdeňkou
Píchovou, ta v plné moci zast. budoucím nabyvatelem panem Jaroslavem Sobolíkem (mobil
73 1595774, jarda.sobolik@gmail.com).

Zopakovány byly dosavadní zásady, dohodnuté povčřeným zpracovatelem projektové
dokumentace Pragoprojektem a.s. a zapracované do ,,smlouvy o výpůjčce" :

- Investor KSÚS SK prostřednictvím zhotovitele TANNACO, a.s. odstraní stávající
uliční oplocení a na jeho místě postaví oplocení nové, vč. vrat s elektrickým pohonem,
který bude doplněn na základě požadavku majitelů dotčených nemovitostí,

- oplocení bude provedeno podle PDPS z 06/2017 na pozemcích č. parč. 2284/59,
2284/25, 2319/24 a 2284/24,

- po dokončeni stavby oplocení si jej majitelé nemovitostí č.p. 1176 a 1177 převezmou
do svého vlastnictví.

Z hlediska zásahu do pozemků č. parč. 2284/59 a 2284/25 zhotovitelem TANNACO, a.s.
požadují vlastníci pozemků :

- pokusit se opatrně vyzvednout stávající zeleň ze země včetně balu a uložit na určené
místo na pozemku,

- prvky stávajícího oplocení (vrata, branka, rámové pletivo, ocelové sloupky apod. -
bude ještč specifikováno) použije zhotovitel na provizorní oplocení (pes v obou
nemovitostech),

- požadujeme, abychom byli v předstihu alespoň jednoho týdne seznámeni
s technologickými postupy výstavby a s časovým harmonogramem stavby,

- na oplocení budou použity betonové bloky štípané, barva pískovec nebo okr,
- vrata a branka - povrchová úprava žárové zinkování, příprava pro domácího vrátného.

Pokud budou dodrženy výše uvedené požadavky, souhlasí majitelé nemovitostí s podpisem
smlouvy o výpůjčce a konstatují, že dokončené oplocení si převezmou do svého vlastnictví.

Skončeno, přečteno, podep á o : ,,i ,,

('/< ,"u M. Pohunek

"~~~_ Ňá)$Ká s cáva a t'tdábasilnicStředoče$řého křaje, cíšj,
příspěvková Qrganizace1!a VSA VI L--"""" 11 1'50 21 Praha 5
ICQ MJ0®'0U1 ijfC: ¢Z000660Ói

11" ,mÍ1

lFq/u? n c7u a ^"< l



Stránka č. 1 z 2

Od: KSUS l Miloslav Pohunek "miloslav.pohunek@ksus.cz>
Komu: 'Jarda Sobolík' <jarda.sobolik@.gmail.com>
Datum: 7.11.2017 8:59
Věc: RE: oplocení
Kopie: "ludek.benes@ksus.cz" "1udek.benes@ksus.cz>
l

vážený pane,
Váš požadavek jsme předložili na včerejší schůzce, konané na Pragoprojektu Praha.
Zhruba do týdne bude svolána schůzka za účasti projektanta, investora a zhotovitele, na kterou budete
přizván.
Miloslav Pohunek
Silničnítechnik, dozor a ochrana silniční sítě
KSÚS Středočeského kraje, oblast Benešov

Mobil: 725 880 215
Email: miloslav.pohunek@ksus.cz

From: jarda Sobolík narda.sobo|ik@qmai|.coml
Sent: Monday, November 06, 2017 7:44 AM
To: KSUS l Miloslav Pohunek
subject: Re: oploceni

Dobrý den
Při pročítání technické dokumentace jsem natrefil na problém s posuvnými vraty. V kapitole s
vraty se píše : Posuv vrat .je předpokládán ruční. V případě navýšení provozu na komunikaci
před domem by bylo vyjíždění a zajíždění životu nebezpečné.
Bylo by dobré toto ještě projednat s tím. kdo bude realizovat stavbu.
Díky

Jaroslav Sobolík

Dne 3. listopadu 2017 12:36 KSUS l Miloslav Pohunek <inilos|av.po|lll|1ek('(í'|¢slls.cz> napsal
(a):
Dobrý den.
v příloze posílám zápis z dnešního jednání ohledně předání a převzetí staveniště na pozemcích
č. parč. 2284/59 a 2284/25 v k.ú. Benešov.
Dále posilám základní dokumenty projektové dokumentace pro provedení stavby (PDPS)
z 06/2017, podle které se stavba oplocení bude realizovat.
Paní Píchovou prosím o to. aby mi zaslala plnou moc od neteří. jakmile .ji bude mít podepsmiou
(stačí naskenovat).
Miloslav Pohunek
Silniční technik, dozor a ochrana silniční sítě
KSÚS Středočeského kraje, oblast Benešov

Mobil: 725 880 215
Email: miloslav.pohLlnek'a|«sus.cz



Stránka č. 2 z 2

From: KSUS l Miloslav Pohunek [mailto:mibslav.pohunek@ksus.cz]
Sent: Thursday, November 02, 2017 3:38 PM
To: 'mlynar@tannacacz'; 'kuttich@tannaco.cz'
Cc: 'mbarsan@seznam.cz'; 'pichovazdenka@seznam.cz'; 'jarda.sobolik@qmail.com'
subject: oplocení

Dobrý den.
na základě předběžné telefonické dohody svoláváme schůzku za účelem předání staveniště akce
,,Okružní křižovatka Mariánovice - západ, oplocení".
Schůzka se uskuteční zítra 3.1 1.2017 v 9:00 hodin na místě stavby před rodinnými domy č.p.
l 176 a 1177 v Křižíkově ulici v Benešově (vedle areálu ČSAD v Mariánovicích).
Předmětem předání staveniště jsou pozemky C. parč. 2284/25, 2284/59 a 23 19/24 v k.ú.
Benešov.
Za KSÚS Středočeského kraje. oblast Benešov
Miloslav Pohunek,
silniční technik, dozor a ochrana silniční sítě
Mobil: 725 880 215
Email: nli|os|av.pohllnek/a'ksus.cz

¶



Ká&á=,
Krajská správa a údrŽba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 1/

TANNACO, a.s.
se sídlem Chot'ánky 38,
okres Nymburk,
PSČ 29001
IČO61677272

Věc: ,,Okružní křižovatka Marianovice - západ, oplocení"

S odvoláním na úst. ČI. 6Práva a povinnosti Objednatele Smlouvy o dílo č. 32l9/00066001/2017, odst. 6.6. může
Objednatel požadovat změnu rozsahu Díla, a to při respektováni povinnosti Objednatele dle zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadáváni veřejných zakázek v platném znění (dále jen ,,Zákon o ZVZ"). Zhotovitel je v takovém případě povinen
vyhovět požadavku Objednatele a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšení
rozsahu Díla o plněni stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím, že :

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšeni rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základěcen uvedených v nabídce

v Oceněném soupisu prací,
C) termín dokončení Díla se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou smluvních stran,
d) snížení či zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i evidenční list

změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Objednatele a Zhotovitele.

Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem :

SO 701 Oplocení :

SO 701 Oploceni řeší náhradu stávajícího oplocení nemovitostí č.p. 1176 a č.p. 1177 oplocením

novým.Při předáni staveniště byl uplatněn požadavek třetích osob - majitelů nemovitostí č.p. 1176 a č.p.
1177 na doplnční ocelových vrat v oplocení elektrickým pohonem. Majitelé nemovitostí postavili
svůj požadavek tak, že se stavbou oplocení souhlasí jen při splnční jejich podmínky.

Tato změna rozsahu Díla tedy vznikla z nepředvídatelných důvodů. Změně nebylo možné v zadávací dokumentaci
předejít ani při vynaložení náležité péče ze strany všech včcně příslušných útvarů odpovědných za zpracováni zadávací
dokumentace. Nové položky jsou podle § 5, odst. l, písm. C) Směrnice R-Sm-36 (změna č. 2 účinná od 29.5.2017)
upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3.

' Á".hj ,,"

V Benešově 11.4.2017 Miloslav Pohunek, silniční technik '"Z'
TSÚ,ob'as' Bene'ov 4j

'>přává a ádřZha silnic
Středočeského kraje, (í.";)
při'spě\.'i((jvá

11 150 21 Praha 5
ic'j- CZU0066001

Bank. spoj.: 7730/6/ 0/00 Te/efon 602577895
lČ: 0006600/
DIČ: CZ0006600/ E- mail:

kve/use.joubkova@ks!(s.cz


